
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
01.07.2015           № 206 

г. Амурск 

 
 
 

Об установлении на 2 полугодие 2015 года уровня платежей за отопление 
населению многоквартирного дома станции Мылки городского поселения 
«Город Амурск» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского 

муниципального района Хабаровского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить с 01 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года для 

населения многоквартирного дома станции Мылки городского поселения 

«Город Амурск» уровень платежей за отопление в размере 80% от 

начисления за услугу. 

2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по вопросам ЖКХ и транспорта Боброва К.С. 

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

Глава городского поселения                                                          Б.П. Редькин 

 


